АДМИНИСТРАЦI4Я

КАРГОШОJIЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (l/> марта2025 года Ng /0/

г. Каргополь

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения
Каргопольского муниципального округа Архангельской области

на период до 2041 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправпения в Российской
Федерации), от 07.|2.2011 J\b 4Iб - ФЗ кО водоснабжении и водоотведении),
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.20IЗ Ns 782
(О схемах водоснабжения и водоотведения), постановлением
администрации Каргопопьского муницип€Lпьного округа Архангельской
области от 08.11 .2024 Jф 868 кО разработке Схемы водоснабжениrI и
ВоДоотведения Каргопольского муниципального округа Архангельской
области до 2041 года (актуализациrI на 2025 год)), руководствуясь Уставом
Каргопольского муницип€Lльного округа Архангелъской области,
аДМинистрация Каргопольского муницип€tпьного округа Архангельской
областипостановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведениrI
Каргополъского муниципального округа Архангельской области на период
до 204I года (далее - Схема)

2. Управлению по имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту
обеспечить размещение Схемы на официальном сайте администрации
Каргопольского муниципЕlJIьного округа в течение 15 дней со дня ее

утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его официuLльного

опубликования.

Глава Каргопольского
муниципыIьного округа Н.В. Бубенщиковаq